Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra

Av. 24 de Janeiro, 853 · CEP 97190-000 · Fone 55 3277 1100 · 55 3277 1101 · São Martinho da Serra · RS
gabinete@saomartinhodaserra.rs.gov.br

PORTARIA GP Nº 3905-2024 de 01-10-2025

ARQUIVAMENTO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO DA SERRA, no uso de suas

atribuições legais e com base no artigo 168, Inciso IV da Lei Municipal nº 001/2001

(Regime Jurídico dos Servidores), RESOLVE:

Art. 1º DETERMINAR o arquivamento do Processo Administrativo Disciplinar nº

002/2022 instaurado pela Portaria GP nº 3189-2022, de 12-09-2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em São Martinho da Serra, ao 01

(primeiro) dia do mês de outubro de 2025 (dois mil e vinte e cinco).

ROBSON FLORES DA TRINDADE
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se em: 01/10/2025.
Gabinete do Prefeito.